[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28 октября 2022 года № 2/44
О безвозмездном приеме имущества из муниципальной собственности Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Комсомольского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Урмаевского сельского поселения от 30 августа 2022 г. № 1/64 «О передаче недвижимого имущества Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Комсомольского района Чувашской Республики» Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Принять из муниципальной собственности Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Комсомольского района Чувашской Республики следующее недвижимое имущество:
– сооружение с кадастровым номером 21:13:000000:4336, назначение: сети электроснабжения, инвентарный №00000000001, протяженностью 2523 м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Урмаевское сельское поселение, с.Урмаево, запись о регистрации права № 21:13:000000:4336-21/056/2019-1 от 13.05.2019 г.;

– сооружение с кадастровым номером 21:13:000000:2893, назначение: сети электроснабжения, инвентарный №110001190001, площадью 1,6 кв.м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Урмаевское сельское поселение, д. Урмаево, КТП, 25 м южнее д №2 по ул. Ф.Бурнаш, запись о регистрации права № 21-21-03/035/2011-007 от 14.12.2011г.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                        С.Н.Грачева